
БІБЛІОТЕКИ ДЛЯ ГРОМАДИ ПРОПОНУЮТЬБІБЛІОТЕКИ ДЛЯ ГРОМАДИ ПРОПОНУЮТЬ  

9.09.2017 

Зустріч 6 

9.09.2017 

Зустріч 6 Читай зі смаком! 

БІБЛІОТЕКИ ДЛЯ ГРОМАДИ ПРОПОНУЮТЬБІБЛІОТЕКИ ДЛЯ ГРОМАДИ ПРОПОНУЮТЬБІБЛІОТЕКИ ДЛЯ ГРОМАДИ ПРОПОНУЮТЬ   

8.09.2018 

Зустріч 7 

8.09.2018 

Зустріч 7 Читай зі смаком! 

ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА 
РАЙОННА БІБЛІОТЕКА РАЙОННА БІБЛІОТЕКА РАЙОННА БІБЛІОТЕКА – підготувала для 
гостей і жителів міста інформаційний стенд 
«Чудовий край чудової краси: 
Верхньодніпровщина», географічне асорті  
«Мандруємо Дніпропетровщиною» та майстер-
класи  «Дива своїми руками». 
 

КЗКЗКЗ   «««ЦЕНТРАЛІЗОВАНА БІБЛІОТЕЧНА ЦЕНТРАЛІЗОВАНА БІБЛІОТЕЧНА ЦЕНТРАЛІЗОВАНА БІБЛІОТЕЧНА 
СИСТЕМА М. КАМСИСТЕМА М. КАМСИСТЕМА М. КАМ’’’ЯНСЬКОГОЯНСЬКОГОЯНСЬКОГО» » » КАМКАМКАМ’’’ЯНСЬКОЇ ЯНСЬКОЇ ЯНСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИМІСЬКОЇ РАДИМІСЬКОЇ РАДИ   –   пропонує тематичну 
презентацією історико-культурологічного 
проекту «Вони звеличили наше місто».  
 

КЗ КЗ КЗ «««АУЛІВСЬКА СЕЛИЩНА БІАУЛІВСЬКА СЕЛИЩНА БІАУЛІВСЬКА СЕЛИЩНА БІБЛІОТЕКАБЛІОТЕКАБЛІОТЕКА» » » 
АУЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ АУЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ АУЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ АУЛІВСЬКОЇ РАДИ АУЛІВСЬКОЇ РАДИ АУЛІВСЬКОЇ 
ОТГОТГОТГ    – пропонує виставку-панораму «Магія рук», 
«Життя у вишивці, а вишивка – життя». 
   
КЗ КЗ КЗ «««МАЛОМИХАЙЛІВСЬКА СІЛМАЛОМИХАЙЛІВСЬКА СІЛМАЛОМИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА ЬСЬКА ЬСЬКА 
БІБЛІОТЕКАБІБЛІОТЕКАБІБЛІОТЕКА» » » КРИНИЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНКРИНИЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНКРИНИЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ ОЇ ОЇ 
РАДИ КРИНИЧАНСЬКОЇ ОРАДИ КРИНИЧАНСЬКОЇ ОРАДИ КРИНИЧАНСЬКОЇ ОТГТГТГ   – запрошує на 
виставку-панораму  «Вишивка – розрада для 
душі». 
 

КЗК КЗК КЗК «««ЛОБОЙКІВСЬКА СІЛЬСЬКЛОБОЙКІВСЬКА СІЛЬСЬКЛОБОЙКІВСЬКА СІЛЬСЬКА А А 
БІБЛІОТЕКАБІБЛІОТЕКАБІБЛІОТЕКА» » » ПЕТРИКІВСЬКОГО РАЙОНПЕТРИКІВСЬКОГО РАЙОНПЕТРИКІВСЬКОГО РАЙОНУУУ   – 
підготувала для жителів та гостей міста музичне 
привітання «Україна – це ми!» та запропонує 
інсталяцію «Бібліотека та громада – творці змін». 
 

КЗК КЗК КЗК «««ШУЛЬГІВСЬКА СІЛЬСЬКА ШУЛЬГІВСЬКА СІЛЬСЬКА ШУЛЬГІВСЬКА СІЛЬСЬКА 

БІБЛІОТЕКАБІБЛІОТЕКАБІБЛІОТЕКА» » » ПЕТРИКІВСЬКОГО РАЙОНПЕТРИКІВСЬКОГО РАЙОНПЕТРИКІВСЬКОГО РАЙОНУУУ   – 

презентує виставку-панораму «Шульгівка моя 

світанкова». 

КЗ КЗ КЗ «««СОФІЇВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНСОФІЇВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНСОФІЇВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА А РАЙОННА А РАЙОННА 
БІБЛІОТЕКАБІБЛІОТЕКАБІБЛІОТЕКА»»»   – презентуватиме експозицію «В 
щедрій долі степовій не міліють таланти 
народу» (до 225-ї річниці заснування смт Софіївка 
та 95-ї річниці утворення Софіївського району), 
книжкову виставку-презентацію «Софіївщина 
літературна». Представить до уваги виставку 
робіт майстрів декоративного мистецтва «До 
рідного краю серцем горнуся…». Проведе майстер-
класи з виготовлення підкови на щастя та оберігу 
“янголятко”, а також, зустріч з автором книги 
«Софіївщина крізь час і простір» А. А. Галендою.  

БІБЛІОТЕКИ ОБЛАСТІ:БІБЛІОТЕКИ ОБЛАСТІ:  

ЛАСКАВО ПРОСИМО!ЛАСКАВО ПРОСИМО!  

БІБЛІОТЕКИ БІБЛІОТЕКИ БІБЛІОТЕКИ 

ДНІПРОПЕТРОВЩИНИДНІПРОПЕТРОВЩИНИДНІПРОПЕТРОВЩИНИ   

ЗАПРОШУЮТЬ НА ЗАПРОШУЮТЬ НА ЗАПРОШУЮТЬ НА 

ПОБАЧЕННЯПОБАЧЕННЯПОБАЧЕННЯ   

ПРЕЗЕНТАЦІЯПРЕЗЕНТАЦІЯ--БЕНЕФІСБЕНЕФІС  

Зустріч сьомаЗустріч сьомаЗустріч сьома   

8 вересня 2018 року 8 вересня 2018 року 8 вересня 2018 року    

з 10.00 до 15.00з 10.00 до 15.00з 10.00 до 15.00   



БІБЛІОТЕКИ ДЛЯ ГРОМАДИ ПРОПОНУЮТЬБІБЛІОТЕКИ ДЛЯ ГРОМАДИ ПРОПОНУЮТЬБІБЛІОТЕКИ ДЛЯ ГРОМАДИ ПРОПОНУЮТЬ   

8.09.2018 

Зустріч 7 

8.09.2018 

Зустріч 7 Читай зі смаком! 

За підтримки Дніпропетровської обласної 
державної адміні-страції, обласної та міської ради 
громадська організація – Дніпропетровська 
бібліотечна асоціація – у партнерстві з провідними 
бібліотеками міста і області організовує 
ПРЕЗЕНТАЦІЮ-БЕНЕФІС БІБЛІОТЕК, що відбудеться 
у Дніпрі 8 вересня 2018 року під час святкування 
Дня міста Дніпра та напередодні святкування 
Всеукраїнського дня бібліотек. Метою заходу є 
представлення широкій громадськості сучасних 
можливостей бібліотек, їх унікальних фондів, 
інноваційних послуг, які бібліотеки надають 
місцевим громадам.  

КЗК КЗК КЗК «««ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА УНІДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА УНІДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА УНІ---
ВЕРСАЛЬНА НАУКОВА БІБЛІОТЕКА ІМ. ВЕРСАЛЬНА НАУКОВА БІБЛІОТЕКА ІМ. ВЕРСАЛЬНА НАУКОВА БІБЛІОТЕКА ІМ. 
ПЕРВОПЕРВОПЕРВО---УЧИТЕЛІВ СЛОВУЧИТЕЛІВ СЛОВУЧИТЕЛІВ СЛОВ’’’ЯНСЬКИХ КИРИЛА І ЯНСЬКИХ КИРИЛА І ЯНСЬКИХ КИРИЛА І 
МЕФОДІЯМЕФОДІЯМЕФОДІЯ»»»    – підготувала для відвідувачів парку 
приємні сюрпризи до свята і запрошує на 
книжкову дегустацію «Читай зі смаком!». 
Різнобарвне бібліотечне асорті, майстер-класи, 
інсталяції, вікторини, краєзнавчі подорожі 
романтичними куточками міста, інтелектуальна 
мапа Дніпра та ще безліч захоплюючого, цікавого 
та корисного подарує святковий настрій. 
 

КЗ КЗ КЗ «««ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА 
БІБЛІОТЕКА ДЛЯ МОЛОДІ ІМ. М. БІБЛІОТЕКА ДЛЯ МОЛОДІ ІМ. М. БІБЛІОТЕКА ДЛЯ МОЛОДІ ІМ. М. 
СВЄТЛОВАСВЄТЛОВАСВЄТЛОВА»»»   – організує  майданчик Свєтловки 
«Бібліотека+молодь: поза межами віртуальності»: 
зона відпочинку, інформ-арт локація, презентації 
діяльності молодіжних громадських організацій, 
нон-стоп з молодими майстрами та 
письменниками, selfie-зона; акція безкоштовного 
запису до бібліотеки,  фотосушка  та рисушка.  
 

КЗК КЗК КЗК «««ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА 
БІБЛІОТЕКА ДЛЯ ДІТЕЙБІБЛІОТЕКА ДЛЯ ДІТЕЙБІБЛІОТЕКА ДЛЯ ДІТЕЙ»»»    –  підготувала Open-
air «Розважайся, вчись, читай». Позитив-акція «Хай 
дитинство сміється, лине радісний сміх». 
Бібліомікс «Бібліотека ароматів». Краєзнавчий 
пінг-понг «Відоме і невідоме PRO-Dnipro». А також: 
лялькові міні-вистави, книжковий хіт-парад 
найкращих видань для дітей, арт-майстерня. Book
-пазл «Світ дитячої книги», настільна гра «Мода і 
стиль», майстер-клас з орігамі «Барвистий 
сюрприз». Ігрова програма «Грайлики-
читайлики», «Музичний серпантин», «Бібліо-
танцпол» та «Книжки і мильні бульбашки».  
 

ДЗ ДЗ ДЗ «««ЦЕНТРАЛЬНА ДЕРЖАВНА НАУКОВОЦЕНТРАЛЬНА ДЕРЖАВНА НАУКОВОЦЕНТРАЛЬНА ДЕРЖАВНА НАУКОВО---
ТЕХНІЧНА БІБЛІОТЕКА ГІРНИЧОТЕХНІЧНА БІБЛІОТЕКА ГІРНИЧОТЕХНІЧНА БІБЛІОТЕКА ГІРНИЧО---
МЕТАЛУРГІЙНОГО КОМПЛЕКСУ УКРАЇНИМЕТАЛУРГІЙНОГО КОМПЛЕКСУ УКРАЇНИМЕТАЛУРГІЙНОГО КОМПЛЕКСУ УКРАЇНИ»»»    – 
пропонує виставку-огляд, а також виступ 
фольклорного аматорського колективу 
«Зоряниця».  

ОБЛАСНІ БІБЛІОТЕКИ:ОБЛАСНІ БІБЛІОТЕКИ:  

БІБЛІОТЕКИ ДЛЯ ГРОМАДИ ПРОПОНУЮТЬБІБЛІОТЕКИ ДЛЯ ГРОМАДИ ПРОПОНУЮТЬ   

9.09.2017 

Зустріч 6 

9.09.2017 

Зустріч 6 Читай зі смаком! 

ДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ КЗК ДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ КЗК ДНІПРОВСЬКИЙ МІСЬКИЙ КЗК 
«««ЦЕНТРАЛІЗОВАНА СИСТЕМА ПУБЛІЧНИХ ЦЕНТРАЛІЗОВАНА СИСТЕМА ПУБЛІЧНИХ ЦЕНТРАЛІЗОВАНА СИСТЕМА ПУБЛІЧНИХ 
БІБЛІОТЕК ДЛЯ ДОРОСЛИХБІБЛІОТЕК ДЛЯ ДОРОСЛИХБІБЛІОТЕК ДЛЯ ДОРОСЛИХ» » » – пропонує від-
відати «Бібліокафе». Святкове меню бібліотечно-
го кафе: «Дегустація» літературних новинок від 
авторів першого  Всеукраїнського книжкового 
фестивалю Dnipro Book Fest, традиційні страви 
від дніпровських шеф-авторів, краєзнавча літера-
тура для гурманів. БібліоДесерт: фреш-вікторини 
для відвідувачів кафе, солодка фото-зона, смачні 
сюрпризи для наймолодших ласунів. 
 

МІСЬКИЙ КЗК МІСЬКИЙ КЗК МІСЬКИЙ КЗК «««ЦЕНТРАЛІЗОВАНА СИСТЕ-ЦЕНТРАЛІЗОВАНА СИСТЕ-ЦЕНТРАЛІЗОВАНА СИСТЕ-
МА БІБЛІОТЕК ДЛЯ ДІТЕЙ  М. ДНІПРАМА БІБЛІОТЕК ДЛЯ ДІТЕЙ  М. ДНІПРАМА БІБЛІОТЕК ДЛЯ ДІТЕЙ  М. ДНІПРА»»»      – у 
програмі свята «Чарівна країна – бібліотека». 
Книжкові інсталяції: «Книго моя! Мудрість твоя 
збагачує наші серця», «Книги, що знають усе». 
Виставки робіт учасників творчих об’єднань біб-
ліотек для дітей  «Джерело натхнення – книга». 
Літературна галявина «Таємниці з книжкової по-
лиці»; літературний марафон знавців книги 
«Розумні, кмітливі, допитливі, сміливі»; хоровод 
загадок «Почитаємо – відгадаємо»; літературний 
пінг-понг «Ура! Починається гра»; літературне 
рандеву «З новою книгою зустріч призначена»; 
конкурс малюнків на асфальті «З любов’ю до те-
бе, рідний мій краю». А також: організація консу-
льтаційного пункту з питань дитячого читання, 
надання міні-консультацій з питань залучення 
дітей до читання. 

БІБЛІОТЕКИ ДЛЯ ГРОМАДИ ПРОПОНУЮТЬБІБЛІОТЕКИ ДЛЯ ГРОМАДИ ПРОПОНУЮТЬБІБЛІОТЕКИ ДЛЯ ГРОМАДИ ПРОПОНУЮТЬ   

8.09.2018 

Зустріч 7 

8.09.2018 

Зустріч 7 Читай зі смаком! 

МІСЬКІ БІБЛІОТЕКИ:МІСЬКІ БІБЛІОТЕКИ:  

НАУКОВА БІБЛІОТКА НАУКОВА БІБЛІОТКА НАУКОВА БІБЛІОТКА «««ДНІПРОПЕТРОВСЬКОГО ДНІПРОПЕТРОВСЬКОГО ДНІПРОПЕТРОВСЬКОГО 
НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ІМ.  НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ІМ.  НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ІМ.  ОЛЕСЯ ОЛЕСЯ ОЛЕСЯ 
ГОНЧАРАГОНЧАРАГОНЧАРА» »  »  – запрошує на бібліо-презентацію «ДНУ 
імені Олеся Гончара». 
   

БІБЛІОТЕКА БІБЛІОТЕКА БІБЛІОТЕКА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОГО РДНІПРОПЕТРОВСЬКОГО РДНІПРОПЕТРОВСЬКОГО РАДІОАДІОАДІО---    
ПРИЛАДОБУДІВНОГО КОЛЕДЖУ ПРИЛАДОБУДІВНОГО КОЛЕДЖУ ПРИЛАДОБУДІВНОГО КОЛЕДЖУ – презентує ін-
формаційний стенд «Бібліотека Коледжу радіоелект-
роніки – онлайн-ресурси і послуги», виставку-ювілей 
«Ето же очень и очень… Да» до 135-річчя комедії М. 
Старицького «За двома зайцями». Студентський флеш-
моб «Мерсі за компліман!». 
   

БІБЛІОТЕКА ДНІПРОВСЬБІБЛІОТЕКА ДНІПРОВСЬБІБЛІОТЕКА ДНІПРОВСЬКОГО ІНДУСТРІАЛЬ-КОГО ІНДУСТРІАЛЬ-КОГО ІНДУСТРІАЛЬ-

НОГО КОЛЕДЖУ НОГО КОЛЕДЖУ НОГО КОЛЕДЖУ – запропонує вікторину: 
«Сторінками літературних творів».    
   

БІБЛІОТЕКА ДНІПРОВСЬБІБЛІОТЕКА ДНІПРОВСЬБІБЛІОТЕКА ДНІПРОВСЬКОГО ПОЛІТЕХНІЧНО-КОГО ПОЛІТЕХНІЧНО-КОГО ПОЛІТЕХНІЧНО-

ГО КОЛЕДЖУ ГО КОЛЕДЖУ ГО КОЛЕДЖУ – представляє літературно-хімічний 
калейдоскоп, учасники якого зможуть переконатиься, 
що «Хіміки – лірики»!   

 
  

БІБЛІОТЕКА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОГО КОЛЕДЖУ БІБЛІОТЕКА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОГО КОЛЕДЖУ БІБЛІОТЕКА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОГО КОЛЕДЖУ 
КУЛЬТУРИ І  МИСТЕЦТВКУЛЬТУРИ І  МИСТЕЦТВКУЛЬТУРИ І  МИСТЕЦТВ  – запрошує на святковий 
концерт. 

БІБЛІОТЕКИ НАВЧАЛЬНИХ ЗАКЛАДІВ:БІБЛІОТЕКИ НАВЧАЛЬНИХ ЗАКЛАДІВ:  


